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                                                            Да се стане професионалец во областа на медицината бара исклучителен труд и посветеност. Комбинацијата на креативните способности на стручниот професорски тим, исклучителните знаења, богатите научни откритија и поттикнувањето на технолошкиот развој заедно со трудот и посветеноста на студентите го прави Факулетот за медицински науки избор број еден за студентите кои решиле да го оформат своето образование во областа на медицината.
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                                                            Преку пренесување на знаења, организирање на студии, развој и промоција на образованието и науката, развој на креативните способности, подготвување на студентите за занимање за што е потребна примена на стручни знаења и научни откритија, поттикнување на технолошкиот развој, развој на високостручна здравствена дејност и напредок на општеството во кое човекот ја презема одговорноста за својата сопствена иднина, Факултетот за медицински науки ги охрабрува студентите кои ќе го изберат овој факултет да зачекорат кон иднината во улога на високо квалификувани кадри, оспособени за сите предизвици од медицинската пракса.
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			Почитувани,

Првиот Академски час на Факултет за медицински науки ќе се одржи online, на ден 4.10.2021 година, понеделник, со почеток во 10 часот.
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			Да се стане професионалец во областа на медицината бара исклучителен труд и посветеност. Комбинацијата на креативните способности на стручниот професорски тим, исклучителните знаења, богатите научни откритија и поттикнувањето на технолошкиот развој заедно со трудот и посветеноста на студентите го прави Факулетот за медицински науки избор број еден за студентите кои решиле да го оформат своето образование во областа на медицината.
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			Преку пренесување на знаења, организирање на студии, развој и промоција на образованието и науката, развој на креативните способности, подготвување на студентите за занимање за што е потребна примена на стручни знаења и научни откритија, поттикнување на технолошкиот развој, развој на високостручна здравствена дејност и напредок на општеството во кое човекот ја презема одговорноста за својата сопствена иднина, Факултетот за медицински науки ги охрабрува студентите кои ќе го изберат овој факултет да зачекорат кон иднината во улога на високо квалификувани кадри, оспособени за сите предизвици од медицинската пракса.
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Технички секретар

Билјана Герасимова Митевска
Тел: +389 32 550 400
E-mail: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите.
Адреса: Факултет за медицински науки - Клиничка болница Штип
Ул. Љубен Иванов бр. 25
2000 Штип

Секретар

Лилјана Мираковска
Тел: +389 32 550 432
E-mail: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите. 



 
 
 
 

	    

	

    
		

				
				    	
	
	    	    
			
Студентски прашања

Анка Јорданова
032/550-868
е-пошта: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите. 
референт за студиски програми:
Медицински сестри/техничари, Забен техничар - протетичар, Акушерки

Мери Манева
032/550-070
е-пошта: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите. 
референт за студиски програми: 
Општа медицина

 

	    

	

    
		

				
				    	
	
	    	    
			
Студентски прашања

Стојанче Стојанов
032/550-078
е-пошта: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите. 
референт за студиски програми:
Фармација, Дентална медицина

Васка Здравкова
032/550-408
е-пошта: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите. 
референт за студиски програми
Физиотерапевт, Медицински лаборанти, Оптометрија и очна оптика 
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